
Zarządzenie Wewnętrzne nr PZ-..................../2023 
Dyrektora 

Wojewódzkiego Pogotowia Ratunkowego w Katowicach 
z dnia ........................ r. 

 

 

 

w sprawie: ogłoszenia naboru na stanowisko Kierownika Zachodniego Rejonu Operacyjnego. 
 
 
Działając na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej ( Dz. U. 2022 r., poz. 

633 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 
       § 1. 
1. Ogłaszam nabór  na stanowisko Kierownika Zachodniego Rejonu Operacyjnego wraz z zaproszeniem do 

przystąpienia do rekrutacji. 

 

§ 2. 
Ogłoszenie o naborze zamieszcza się na stronie internetowej Wojewódzkiego Pogotowia Ratunkowego w Katowicach 

www.wpr.pl zakładka Nabór pracowników, BIP. 
 

§ 3. 
1. W celu przeprowadzenia naboru  powołuje się Komisję Rekrutacyjną w składzie: 

1. Łukasz Pach – Przewodniczący Komisji 

2. Mariola Kucybała– Członek Komisji 

3. Łukasz Fica– Członek Komisji 

4. Paweł Nowicki – Członek Komisji 

5. Gabriela Janowska - Sekretarz 

  

2. Do ważności posiedzenia Komisji Rekrutacyjnej niezbędna jest obecność wszystkich osób spośród wymienionych  

w § 3 ust. 1, w tym przewodniczącego. 

 

§ 4. 
Zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania. 

 

otrzymują: 
DN, DM, NO 

członkowie komisji konkursowej, 

Redaktor BIP. 

 

 


